v dodacom liste č. 79/DS 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T ^ 2 757,44 551,49 3 308,93 

10 % T 
% T h 

Spolu: 2 757,44 551,49 3 308,93 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 308,93 EUR 
Slovom: Tritisíctristoosem 

0,93 

Počet príloh: 

1 EUR = 30,1260 Sk 
99 684,83 Sk 

8YT€N€H6sjbisro 
K p t . N á l e p k u i . 9 3 0 
CSS 01 MEDZILABORCE